[bookmark: _GoBack]

image1.emf
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ    Гниловского поселения   Острогожского района Воронежской области     РЕШЕНИЕ     от " 22   " июля 2020 года      №   40     О заверении выдвижения избирате льным  объединением  « Воронежское региональное  отделение ЛДПР» списка  кандидат ов   на главу   Гниловского сельского   поселения         Рассмотрев представление о выдвижении избирательным объединением  «Воронежского регионального отделения ЛДПР»  список кандидатов на главу   Гниловского сельского поселения  и соответствие порядка выдвижения требованиям  избират ельного законодательства и на основании п. 6 ст. 47 Закона Воронежской  области от 27.06.2007 г. № 87 - ОЗ «Избирательный Кодекс Воронежской области»  избирательная комиссия                                                                    РЕШИЛА:             1. Зав ерить выдвиж ение избирательным объединением   «Воронежского  регионального отделения ЛДПР»   список кандидатов на главу.           2. Выдать избирательному объединению  «Воронежского регионального  отделения ЛДПР»  зав еренную копию выдвижения списка   кандидатов.

Председатель комиссии  _____________  Н.В. Ляхова

 подпись  инициалы, фамилия

Секретарь комиссии  _____________  О.В.Артеменко

 подпись  инициалы, фамилия

_________Microsoft_Word1.docx
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

Гниловского поселения

Острогожского района Воронежской области

РЕШЕНИЕ

от " 22 " июля 2020 года	  № 40

О заверении выдвижения избирательным объединением «Воронежское региональное отделение ЛДПР»списка кандидатов наглаву Гниловского сельского поселения

Рассмотрев представление о выдвижении избирательным объединением «Воронежского регионального отделения ЛДПР» список кандидатов на главу Гниловского сельского поселения и соответствие порядка выдвижения требованиям избирательного законодательства и на основании п. 6 ст. 47 Закона Воронежской области от 27.06.2007 г. № 87-ОЗ «Избирательный Кодекс Воронежской области» избирательная комиссия

                                                                РЕШИЛА:

       1. Заверить выдвижение избирательным объединением «Воронежского регионального отделения ЛДПР» список кандидатов на главу.

      2. Выдать избирательному объединению «Воронежского регионального отделения ЛДПР» заверенную копию выдвижения списка кандидатов.

		Председатель комиссии

		_____________

		Н.В. Ляхова

		подпись

		инициалы, фамилия

		Секретарь комиссии

		_____________

		О.В.Артеменко

		подпись

		инициалы, фамилия